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PACER
SERIE S HYDRAULIKK

SE2BEB-HYC
HYDRAULIC 667 IMP 1,5kW (2" FLAT/UNLIN)

e Maks 60 m3h (1000 I/m)
 Maks. 3,5 bar
« Selvsugende maks. 9 m

PRODUKTBESKRIVELSE

Pacer SE/SPRY sentrifugalpumper er formstapt i polyester eller polypropylen. De har et bredt resistensomrade, lav vekt og konkurransedyktig pris. Pumpene
er allsidige og kan ofte erstatte kompliserte og dyre spesialpumper. Ettersom SE/SPRY-serien er selvsugende behgves det ingen tilbakeslagsventil pa
sugesiden. Pumpene har apent pumpehjul og derfor egner de seg godt til & handtere urene og slipende veesker, ogsa med faste partikler. Ledekanaler
forhindrer at urenheter sedimenterer seg i pumpehuset.

Bruksomrader

Saltlgsninger, syrer, alkaler, myse, flytende gjgdsel, dieselolje, sjgvann, urent vann m.m.

Lensepumpe i f.eks. fiskebater, i gruver, pa byggeplasser som greftepumpe, transport av lake, katastrofepumpe for redningstjeneste ved oversvemmelser og
brann.

Beste ytelse

SUPPORT HOSE OR PIPING

Horisontal montering/godt forankret

Maks. flow 1030 I/min

CORRECT!

EH’F}“TPE}DWDP%DEE '?SRELES\,L?IEPL Maks. sugehgyde 7 m (idealsugehayde 1,5 m)

AND A STRAINER IS USED.

Kapasitetskurver, last ned nedenfor for komplette kurver.


http://www.oem.no/admin/ImageServer.php?ID=2dd6fa808915@oem&download=false
http://www.oem.no/admin/ImageServer.php?ID=1bc46a808928@oem&download=false
http://www.oem.no/admin/ImageServer.php?ID=df0d2a808929@oem&download=false
http://www.oem.no/admin/ImageServer.php?ID=8e8a9a808944@oem&download=false
http://www.oem.no/admin/ImageServer.php?ID=8e8a9a808944@oem&download=false
http://www.oem.no/admin/ImageServer.php?ID=8e8a9a808944@oem&download=false

TEKNISKE DATA

INNGAENDE ARTIKLER

Flow maks.

Trykk

Tilkobling

Maks. sugehgyde

Materiale pumpehus

Materiale Impeller

Materiale Volute

Materiale aksel

Materiale akseltetning

Materiale ventil

Materiale O-ring

Viskositet

Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

pH-verdi

Effekt maks

Hastighet/Turtall

Vekt med motor

(m)

30

20

200

667

400

106

104

600

800

915

1000

(I/min)

(m)

30

20

0

200

420 I/min
1,8 bar
2" BSP
8m
Polyester
Polyester
Polyester

SS 316

Karbon/Kermaikk, NBR, SS 316

NBR

NBR

400 cSt

-23°C

55°C

4-9

1 kW

3450 omdr/min

6,5 kg

106

667

400

104

600

800

975

1000

{I/min)


http://www.oem.no/ui/product-resources/oem/reservedeler--splittegning-_-719445.pdf?att=True&hash=85E363F2921CBE266E7FAB134866FD2E
http://www.oem.no/ui/product-resources/oem/manual---reservedeler-_-721782.pdf?att=True&hash=69EEB296530E4F340AA358AD6711A954
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